комитет по образованию
администрации городского округа «Город Калининград»

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 19

(МАОУ СОШ№19)
ПРИКАЗ

  «___» ____________ 2014 года                                                           № ______

г. Калининград

О наполняемости классов с 1 марта 2014 года

На основании движения учащихся (прибытие, выбытие) в феврале месяце

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить количественный состав обучающихся МАОУ СОШ № 19 на 01.03.2014 года по классам:

	Класс
	Количество учащихся
	Класс
	Количество учащихся

	1а
	24
	5а
	27

	1б
	26
	5б
	26

	1в
	22
	5в
	25

	1г
	22
	5г
	23

	2а
	26
	6а
	29

	2б
	25
	6б
	30

	2в
	23
	7а
	28

	2г
	24
	7б
	29

	3а
	20
	7в
	16

	3б
	24
	8а
	23

	3в
	25
	8б
	25

	3г
	26
	8в
	18

	4а
	28
	9а
	26

	4б
	30
	9б
	25

	4в
	27
	9в /ККО/
	13

	10а
	24

	11а
	21

	Итого:
	372

	408

	Итого по школе: 780

2. Бухгалтерии школы произвести расчет заработной платы с 01 марта 2014 года педагогическим работникам согласно утвержденного количественного состава обучающихся.

Директор МАОУ  СОШ  №19                                                         /Кулешова О.Е./
Исполнитель:

Уманец Э.Ю.